
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI” 
REGGIO CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEI - PASCOLI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 
Via D. Bottari, 1 – 89125 Reggio Calabria - Tel. 0965.892030 - Fax 0965.894522 

CM: RCIC85700L - CF: 92081500800 - CU: UFN6OE - IPA: istsc_rcic85700l 
rcic85700l@istruzione.it - rcic85700l@pec.istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it 

 

 

Prot. 4009/VI.8 Reggio Calabria, 21.09.2021  
  

 
  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  
direzione-calabria@istruzione.it  

All’ATP Reggio Calabria  
usp.rc@istruzione.it  

All’Assessore alla P.I. Comune di Reggio Calabria 
Ai Docenti  

Ai genitori degli Alunni  

Al personale ATA  

Al DSGA 

Al Sito Web  

 
 
Oggetto: Elezioni Regionali domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021 - Chiusura locali scolastici  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota della Prefettura di Reggio Calabria n.37/2021  
VISTA la nota prot. n. 14716 del 24/08/2021 dell'USR per la Calabria  
VISTA la nota 159153 del 02/09/2021 del Comune di Reggio Calabria  
VISTA la nota 10038 del 02/09/2021 dell’Ambito Territoriale di Reggio Calabria  
 

 
DISPONE 

 
La chiusura dei seguenti plessi scolastici così come di seguito indicato:  
Scuola Primaria Pascoli, Scuola Primaria San Giovannello, Scuola dell'Infanzia San Giovannello, 
dalle ore 12.00 di venerdì 1 ottobre e fino all'intera giornata di martedì 5 ottobre 2021.  
Nelle giornate di chiusura funzionerà regolarmente la Scuola Secondaria di primo grado Galileo 
Galilei.  
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 6 ottobre 2021.    
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele Bonardelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 


